KSV-KT Portfoy Kisa Vadeli Katilim Serbest Fon

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
)Yéneticinin Unvani
-)Fon Tutari

-)Fon Pay Sayisi
-)Fon Toplam Degeri

C-
D-
E-
F
G-)Tedavildeki Pay Sayisi

OCAK 2021

KSV-KT Portféy Kisa Vadeli Katilim Serbest Fon
KTP

KT Portfdy Yonetimi A.S.

1,000,000,000.00

50,000,000,000.00

387,800,642.72

352,586,544.000

02 Ocak 2020

H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Siresi

Suresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
YAylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)
-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani
Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
Ortalama Menkul Kiymet YUzdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Kamu Kira Sertifikalari
c-) Ozel Sektor Kira Sertifikalari
d-)Degerli Maden
e-) Mevduat
f-) Katilim Hesabi
g-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Kamu Kira Sertifikalari
I-)Portféytin Ortalama Vadesi
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

C-
D-
E-)
F-)

1.099874
1.086547
1.23
1.23
9.18

0.00
0.00
65.61
0.00
0.00
22.93
11.46
0.826

0.00
0.00
22.72

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIGC DEGERI ORAN%

KATILIM HESABI

Katilim Hesabi 01/02/21 91,300,000.00 91,425,350.41 23.55
TOPLAM: 91,300,000.00 91,425,350.41 23.55

KIiRA SERTIFIKALARI

Ozel Sektor

TRDHVKA22120 24/02/21 5,070,000.00 5,297,423.09 1.37

TRDKTVK22132 26/02/21 240,000,000.00 241,222,495.26 62.14

TRDHVKA32111 03/03/21 6,190,000.00 6,430,714.52 1.66

TRDKTVK32123 24/03/21 10,360,000.00 10,550,800.81 2.72

TRDKTVK42114 21/04/21 750,000.00 751,764.81 0.19

TRDTFVK52113 25/05/21 2,460,000.00 2,537,376.63 0.65

TRDEVKS62117 29/06/21 30,000,000.00 29,988,056.96 7.72
TOPLAM: 294,830,000.00 296,778,632.08 76.45

PORTFOY DEGERI: 386,130,000.00 388,203,982.49 100.00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

TUTAR

ORAN%




A-)FON PORTFOY DEGERI 388,203,982.49 100.10 %

B-)HAZIR DEGERLER 16,722.32 0.00 %
C-)ALACAKLAR 0.00 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -420,062.09 -0.11 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 387,800,642.72 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 6,846.26 0.0018 %
Satimlarda Odenen Kamisvonlar
Fon Yonetim Ucreti 380,145.99 0.0980 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 30,400.00 0.0078 %
Hizmetleri icin Odenen [leratler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi 64.10 0.0000 %
éél}hysfzmbenetim Kuruluslarina 1,266.30 0.0003 %
Adenen NDenatim [larati
Diger Harcamalar 120.61 0.0000 %
BIST Endeks lisans Ucreti 1,747.88 0.0005 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 3,453.58 0.0009 %
TOPLAM: 424,044.72 0.1093 %

VI-GEGEN AY ICINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM i$LEMLERi
Doviz Cinsi Alis Miktari Alis Tutan Satis Miktan Satis Tutan

TL 548,424,749.000 600,110,460.69 540,225,886.000 590,468,938.55



